
Sezioni: 9 su 9   

Elezione: Camera dei Deputati

Elezioni politiche 2013

Comune di San Gimignano

Voti per Sezione

1
FRATELLI

2
PDL

3
LEGANORD

4
DESTRA

5
MIR

6
MOV 5 ST

7
CEN DEMO

8
PD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 751 630 83,89 11 1,79 81 13,19 3 0,49 3 0,49 0 0,00 125 20,36 3 0,49 278 45,28 614 97,46 16 2,54 

   2 615 490 79,67 9 1,91 65 13,77 1 0,21 0 0,00 1 0,21 70 14,83 1 0,21 238 50,42 472 96,33 18 3,67 

   3 759 615 81,03 3 0,50 76 12,75 5 0,84 0 0,00 1 0,17 158 26,51 0 0,00 251 42,11 596 96,91 19 3,09 

   4 542 465 85,79 3 0,67 47 10,56 7 1,57 1 0,22 0 0,00 78 17,53 2 0,45 213 47,87 445 95,70 20 4,30 

   5 761 644 84,63 9 1,44 81 12,94 10 1,60 6 0,96 0 0,00 112 17,89 2 0,32 309 49,36 626 97,20 18 2,80 

   6 698 596 85,39 8 1,39 57 9,88 1 0,17 0 0,00 1 0,17 118 20,45 3 0,52 301 52,17 577 96,81 19 3,19 

   7 620 535 86,29 6 1,15 66 12,62 2 0,38 5 0,96 2 0,38 129 24,67 0 0,00 231 44,17 523 97,76 12 2,24 

   8 987 866 87,74 13 1,53 92 10,86 7 0,83 2 0,24 2 0,24 231 27,27 1 0,12 382 45,10 847 97,81 19 2,19 

   9 276 204 73,91 5 2,49 19 9,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 64 31,84 0 0,00 82 40,80 201 98,53 3 1,47 

Totali 6.009 5.045 83,96 67 1,37 584 11,92 36 0,73 17 0,35 7 0,14 1.085 22,14 12 0,24 2.285 46,62 4.901 97,15 144 2,85 
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Elezione: Camera dei Deputati

Elezioni politiche 2013

Comune di San Gimignano

Voti per Sezione

9
SEL

10
AMO ITAL

11
P C LAV

12
AMNISTIA

13
FUT LIBE

14
UDC

15
MONTI

16
F N V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 751 630 83,89 18 2,93 1 0,16 6 0,98 2 0,33 2 0,33 8 1,30 52 8,47 2 0,33 614 97,46 16 2,54 

   2 615 490 79,67 18 3,81 0 0,00 4 0,85 1 0,21 1 0,21 0 0,00 46 9,75 1 0,21 472 96,33 18 3,67 

   3 759 615 81,03 19 3,19 0 0,00 3 0,50 1 0,17 0 0,00 7 1,17 47 7,89 5 0,84 596 96,91 19 3,09 

   4 542 465 85,79 16 3,60 2 0,45 5 1,12 0 0,00 1 0,22 4 0,90 35 7,87 0 0,00 445 95,70 20 4,30 

   5 761 644 84,63 43 6,87 0 0,00 3 0,48 0 0,00 4 0,64 5 0,80 24 3,83 2 0,32 626 97,20 18 2,80 

   6 698 596 85,39 16 2,77 0 0,00 5 0,87 1 0,17 2 0,35 2 0,35 33 5,72 0 0,00 577 96,81 19 3,19 

   7 620 535 86,29 14 2,68 1 0,19 1 0,19 1 0,19 2 0,38 1 0,19 38 7,27 2 0,38 523 97,76 12 2,24 

   8 987 866 87,74 27 3,19 1 0,12 3 0,35 0 0,00 2 0,24 2 0,24 49 5,79 5 0,59 847 97,81 19 2,19 

   9 276 204 73,91 4 1,99 1 0,50 1 0,50 0 0,00 1 0,50 1 0,50 15 7,46 0 0,00 201 98,53 3 1,47 

Totali 6.009 5.045 83,96 175 3,57 6 0,12 31 0,63 6 0,12 15 0,31 30 0,61 339 6,92 17 0,35 4.901 97,15 144 2,85 
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Elezione: Camera dei Deputati

Elezioni politiche 2013

Comune di San Gimignano

Voti per Sezione

17
CASAPOUN

18
INGROIA

19
FARE V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 751 630 83,89 0 0,00 13 2,12 6 0,98 614 97,46 16 2,54 

   2 615 490 79,67 0 0,00 12 2,54 4 0,85 472 96,33 18 3,67 

   3 759 615 81,03 0 0,00 12 2,01 8 1,34 596 96,91 19 3,09 

   4 542 465 85,79 1 0,22 27 6,07 3 0,67 445 95,70 20 4,30 

   5 761 644 84,63 3 0,48 10 1,60 3 0,48 626 97,20 18 2,80 

   6 698 596 85,39 2 0,35 27 4,68 0 0,00 577 96,81 19 3,19 

   7 620 535 86,29 0 0,00 19 3,63 3 0,57 523 97,76 12 2,24 

   8 987 866 87,74 0 0,00 26 3,07 2 0,24 847 97,81 19 2,19 

   9 276 204 73,91 0 0,00 7 3,48 1 0,50 201 98,53 3 1,47 

Totali 6.009 5.045 83,96 6 0,12 153 3,12 30 0,61 4.901 97,15 144 2,85 
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Elezione: Camera dei Deputati

Elezioni politiche 2013

Comune di San Gimignano

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 751 630 83,89 614 97,46 16 2,54 3 0,48 13 2,06 0 0,00 

   2 615 490 79,67 472 96,33 18 3,67 2 0,41 16 3,27 0 0,00 

   3 759 615 81,03 596 96,91 19 3,09 5 0,81 14 2,28 0 0,00 

   4 542 465 85,79 445 95,70 20 4,30 8 1,72 12 2,58 0 0,00 

   5 761 644 84,63 626 97,20 18 2,80 6 0,93 12 1,86 0 0,00 

   6 698 596 85,39 577 96,81 19 3,19 6 1,01 13 2,18 0 0,00 

   7 620 535 86,29 523 97,76 12 2,24 4 0,75 8 1,50 0 0,00 

   8 987 866 87,74 847 97,81 19 2,19 7 0,81 12 1,39 0 0,00 

   9 276 204 73,91 201 98,53 3 1,47 2 0,98 1 0,49 0 0,00 

Totali 6.009 5.045 83,96 4.901 97,15 144 2,85 43 0,85 101 2,00 0 0,00 
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